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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 18 Fem., 100m Lliure Open
01/03/2025 - 17:15 Resultats
CIR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/03/2015
CR 1:01.58 VILANOVA BELMONTE, CINTA 00000 LLEIDA 11/03/2017

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 SWIMFASTER 1:03.24 570 638,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.24 32.83

2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 SWIMFASTER 1:06.86 483 540,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.86 34.36

3. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 CN SABADELL 1:10.75 525 525,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.75 36.67

4. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 CE MEDITERRANI 1:11.12 401 449,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.12 37.09

5. SHAW HERRERO, Begona 73 CN TARRACO 1:15.36 458 466,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.36 39.30

6. FERRAN CARMONA, Eva 79 CN LLEIDA 1:21.46 352 359,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.46 41.87

7. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 SWIMFASTER 1:21.56 305 306,00
50m: 40.10 40.10 100m: 1:21.56 41.46

8. PERN, Honesty 87 CN TARRACO 1:25.14 268 269,00
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.14 45.48

9. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 97 CN TARRACO 1:35.20 167 187,00
50m: 44.99 44.99 100m: 1:35.20 50.21

10. BORRAS MOLINA, Isabel 79 CN TARRACO 1:36.30 213 217,00
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.30 50.87

11. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 CN TARRACO 1:36.78 216 220,00
50m: 47.04 47.04 100m: 1:36.78 49.74

12. DAMIA VERA, Irene 86 CN TARRACO 1:52.53 116 116,00
50m: 51.88 51.88 100m: 1:52.53 1:00.65

13. DURAN RIUS, Montserrat 58 CN LLEIDA 2:20.87 95 96,00
50m: 1:08.77 1:08.77 100m: 2:20.87 1:12.10

14. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 CN LLEIDA 2:21.69 93 94,00
50m: 1:07.49 1:07.49 100m: 2:21.69 1:14.20

25+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 SWIMFASTER 1:03.24 570 638,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.24 32.83

2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 SWIMFASTER 1:06.86 483 540,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.86 34.36
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 18, Fem., 100m Lliure, 25+

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

3. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 CE MEDITERRANI 1:11.12 401 449,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.12 37.09

4. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 97 CN TARRACO 1:35.20 167 187,00
50m: 44.99 44.99 100m: 1:35.20 50.21

35+

1. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 SWIMFASTER 1:21.56 305 306,00
50m: 40.10 40.10 100m: 1:21.56 41.46

2. PERN, Honesty 87 CN TARRACO 1:25.14 268 269,00
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.14 45.48

3. DAMIA VERA, Irene 86 CN TARRACO 1:52.53 116 116,00
50m: 51.88 51.88 100m: 1:52.53 1:00.65

40+

1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 CN SABADELL 1:10.75 525 525,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.75 36.67

45+

1. FERRAN CARMONA, Eva 79 CN LLEIDA 1:21.46 352 359,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.46 41.87

2. BORRAS MOLINA, Isabel 79 CN TARRACO 1:36.30 213 217,00
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.30 50.87

50+

1. SHAW HERRERO, Begona 73 CN TARRACO 1:15.36 458 466,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.36 39.30

2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 CN TARRACO 1:36.78 216 220,00
50m: 47.04 47.04 100m: 1:36.78 49.74

65+

1. DURAN RIUS, Montserrat 58 CN LLEIDA 2:20.87 95 96,00
50m: 1:08.77 1:08.77 100m: 2:20.87 1:12.10

2. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 CN LLEIDA 2:21.69 93 94,00
50m: 1:07.49 1:07.49 100m: 2:21.69 1:14.20
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 18, Fem., 100m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 SWIMFASTER 1:03.24 570 638,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.24 32.83

2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 SWIMFASTER 1:06.86 483 540,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.86 34.36

3. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 CN SABADELL 1:10.75 525 525,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:10.75 36.67

4. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 CE MEDITERRANI 1:11.12 401 449,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.12 37.09

5. SHAW HERRERO, Begona 73 CN TARRACO 1:15.36 458 466,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:15.36 39.30

6. FERRAN CARMONA, Eva 79 CN LLEIDA 1:21.46 352 359,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:21.46 41.87

7. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 SWIMFASTER 1:21.56 305 306,00
50m: 40.10 40.10 100m: 1:21.56 41.46

8. PERN, Honesty 87 CN TARRACO 1:25.14 268 269,00
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.14 45.48

9. DE LA HOZ GOMEZ, Alba 97 CN TARRACO 1:35.20 167 187,00
50m: 44.99 44.99 100m: 1:35.20 50.21

10. BORRAS MOLINA, Isabel 79 CN TARRACO 1:36.30 213 217,00
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.30 50.87

11. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 CN TARRACO 1:36.78 216 220,00
50m: 47.04 47.04 100m: 1:36.78 49.74

12. DAMIA VERA, Irene 86 CN TARRACO 1:52.53 116 116,00
50m: 51.88 51.88 100m: 1:52.53 1:00.65

13. DURAN RIUS, Montserrat 58 CN LLEIDA 2:20.87 95 96,00
50m: 1:08.77 1:08.77 100m: 2:20.87 1:12.10

14. SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 CN LLEIDA 2:21.69 93 94,00
50m: 1:07.49 1:07.49 100m: 2:21.69 1:14.20


